
 
 

OBWIESZCZENIE NR 34 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu  aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst Uchwały nr XVIII/179/20 Rady Gminy Cekcyn z dnia 18 września 2020 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 4476), zmienionej Uchwałą 
nr XXVIII/278/21 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6066) oraz Uchwałą nr 
XXXVIII/386/22 Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6286). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1636



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

UCHWAŁA NR XVIII/179/20 
RADY GMINY CEKCYN 
z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Tucholi 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Cekcyn, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Cekcyn świadczyć będzie następujące usługi:  

1) odbiór od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych); 

2) odbiór od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych selektywnie zebranych takich jak: szkło, 
papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, zużyte 
opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i odpady wielkogabarytowe;[1]  

3) przyjmowanie w punkcie selektywnej zbiórki odpadków komunalnych odpadów selektywnie 
zebranych takich jak: papier, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło,  
odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, meble i inne odpady wielkogabarytowe, odpady niekwalifikujące 
się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek, bioodpady oraz odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, tekstylia 
i odzież.[2]  

§ 3. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania od właścicieli nieruchomości odpadów 
komunalnych, o których mowa w § 2 pkt 1 i 2: 

1) bioodpady: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z budynków 
wielolokalowych i z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

b) w okresie od 1 listopada do 31 marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu z budynków wielolokalowych 
i z budynków mieszkalnych jednorodzinnych.[3]  

2) selektywnie zebrane: papier i tektura, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe 
i metale- nie rzadziej niż raz w miesiącu, szkło- nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.[4]  

3) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z budynków 
wielolokalowych i nie rzadziej niż raz na miesiąc z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1636



b) w okresie od 1 listopada do 31 marca - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z budynków 
wielolokalowych i nie rzadziej niż raz na miesiąc z budynków mieszkalnych jednorodzinnych.[5]  

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - raz do roku;[6]  

5) meble i odpady wielkogabarytowe - raz do roku;[7]  

6) zużyte opony - raz do roku.[8]  

2. W celu odbioru odpadów, o których mowa w ust. 1 pkt 4-6, odpady przeznaczone do odbioru należy 
wystawiać przed nieruchomość, w godzinach od 19:00 w dniu poprzedzającym odbiór odpadów do 6:00 
w dniu odbioru odpadów. 

§ 4. 1. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przyjmuje odpady powstające 
w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Cekcyn, dostarczone przez mieszkańców, w poniedziałki, 
środy, czwartki i piątki w godzinach od 8:00 do 10:00, we wtorki w godzinach od 13:00 do 17:00, w soboty 
w godzinach od 8:00 do 14:00.[9]  

2. W celu skorzystania z usługi, o której mowa w ust. 1, mieszkaniec na koszt własny dostarcza odpady 
do punktu selektywnego zbiórki odpadów komunalnych oraz ma obowiązek ich rozładunku i umieszczenia 
w miejscach i w sposób wskazany przez obsługę lub znaki informacyjne. 

§ 5. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi gmina przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne 
i worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz utrzymywania pojemników w odpowiednim 
stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

§ 6. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, właściciel nieruchomości przesyła zgłoszenie o tym w formie pisemnej lub elektronicznej do 
Urzędu Gminy w Cekcynie. Zgłoszenie to powinno zawierać wskazanie adresu nieruchomości, w tym 
numer lokalu w nieruchomości wielolokalowej i dane osobowe właściciela nieruchomości. 

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Cekcynie XVI/147/16 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Cekcyn i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z dnia 28 lipca 2016 r. poz. 2439). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.   

 
) [1] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały nr XXVIII/278/21 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

) [2] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/278/21 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 listopada 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

) [3] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 Uchwały nr XXVIII/278/21 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 listopada 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

) [4] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 Uchwały nr XXVIII/278/21 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 listopada 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

) [5] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 Uchwały nr XXVIII/278/21 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 listopada 2021 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1636



 
) [6] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Uchwały nr XXXVIII/386/22 Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

) [7] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/386/22 Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

) [8] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 Uchwały nr XXXVIII/386/22 Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

) [9] w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 Uchwały nr XXXVIII/386/22 Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tyc odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1636


	Obwieszczenie
	Zalacznik 2

		2023-03-03T13:53:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




